

SG Horsens ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 36 01 80 54

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2020

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Horsens ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 01 80 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 28.769, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 852.733.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et dårligere resultatniveau for 2020, som følge af en længere lukkeperiode af butikken som følge af coronavirus.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		905.925	1.476.986
Personaleomkostninger	1	<u>(848.482)</u>	<u>(1.089.453)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		57.443	387.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(83.919)</u>	<u>(89.148)</u>
Resultat før finansielle poster		(26.476)	298.385
Finansielle indtægter		0	13
Finansielle omkostninger		<u>(9.354)</u>	<u>(16.697)</u>
Resultat før skat		(35.830)	281.701
Skat af årets resultat	2	<u>7.061</u>	<u>(63.230)</u>
Årets resultat		<u>(28.769)</u>	<u>218.471</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(28.769)</u>	<u>218.471</u>
		<u>(28.769)</u>	<u>218.471</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.411	66.329
Indretning af lejede lokaler		<u>240.234</u>	<u>308.235</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>290.645</u>	<u>374.564</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>290.645</u>	<u>374.564</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>860.358</u>	<u>853.434</u>
Varebeholdninger		<u>860.358</u>	<u>853.434</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	400.000
Andre tilgodehavender		189.226	148.832
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.296	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.667</u>	<u>16.324</u>
Tilgodehavender		<u>222.189</u>	<u>565.156</u>
Likvide beholdninger		<u>403.544</u>	<u>692.696</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.486.091</u>	<u>2.111.286</u>
Aktiver i alt		<u>1.776.736</u>	<u>2.485.850</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>802.733</u>	<u>831.502</u>
Egenkapital		<u>852.733</u>	<u>881.502</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>8.025</u>	<u>4.790</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.025</u>	<u>4.790</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	107.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.646	865.735
Gæld til tilknyttede virksomheder		462.273	346.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.105	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	60.280
Anden gæld		<u>227.954</u>	<u>219.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>915.978</u>	<u>1.599.558</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>915.978</u>	<u>1.599.558</u>
Passiver i alt		<u>1.776.736</u>	<u>2.485.850</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	831.502	881.502
Årets resultat	0	(28.769)	(28.769)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	802.733	852.733

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	798.434	952.676
Pensioner	0	42.689
Andre omkostninger til social sikring	24.873	36.261
Andre personaleomkostninger	25.175	57.827
	848.482	1.089.453
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(10.296)	60.280
Årets udskudte skat	3.235	2.950
	(7.061)	63.230
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	<u>215.398</u>	<u>340.006</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>215.398</u>	<u>340.006</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	149.069	31.771
Årets afskrivninger	15.918	68.001
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>164.987</u>	<u>99.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.411	240.234

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	4.790	1.840
Hensat i året	3.235	2.950
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	8.025	4.790
Materielle anlægsaktiver	3.038	1.199
Periodeafgrænsningsposter	4.987	3.591
	8.025	4.790

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	107.043	0	0	0
	107.043	0	0	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgælden udgør i de tilknyttede selskaber 724 t.kr. pr. 31.12.19. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 3.175 t.kr. pr. 31.12.19.